
 

 

Unità Organizzativa Responsabile del Procedimento:  
Segreteria Studenti di Scienze 
Sede:Via Vivaldi 43 - Caserta 
Capo Ufficio:dott.ssa Grazia Marocco 
Responsabile del procedimento:dott.ssa Grazia Marocco 
Email:grazia.marocco@unicampania.it 
Tel.:0823/274446 
Fax:0823/274802 
 
 

Ripartizione Gestione Carriere e Servizi agli Studenti  
 
 

Posizione:  
Tit. V Cl. 2 
Fascicolo n. 
Oggetto: Master di 1° livello in Valutazione del rischio ambientale e industriale – HSE (Health Safety 

Environment Manager) Immatricolazioni. 
 
  
 

I L  D I R I G E N T E  
 

VISTO  il Regolamento Didattico di Ateneo, emanato con D.R. 840 del 09/09/2013, in particolare gli artt. 
2, 3 e 8; 

VISTO il D.R. n. 556 del 04/08/2018 con il quale è stato emanato il Regolamento per l’istruzione e il 
funzionamento dei Master Universitari, dei corsi di Alta Formazione e delle Summer/Winter 
School ; 

VISTO  il D.D. n. 4554 del 15/01/2019 con il quale è stato emanato il bando per l’ammissione al Master 
annuale in “Valutazione del rischio ambientale e industriale – HSE (Health Safety Environment 
Manager)” attivato presso il Dipartimento Di Scienze e Tecnologie Ambientali Biologiche e 
Farmaceutiche di questo Ateneo; 

CONSIDERATO che i candidati che hanno presentato domanda sono coerenti con il numero minimo  
previsto dal citato Regolamento di Ateneo per i Master; 

RITENUTO di ammettere tutti coloro che hanno presentato domanda ad immatricolarsi al su indicato 
Master  

 
D E C R E T A  

 
 Per i motivi di cui alle premesse: 

tutti coloro che hanno presentato domanda sono ammessi all’immatricolazione al Master di 1° 
livello in “Valutazione del rischio ambientale e industriale – HSE (Health Safety Environment 
Manager)” 

1. I candidati potranno immatricolarsi dal 09/04/2019 mal 30/04/2019, con le modalità previste 
dall’art. 7 del bando di concorso. 
 

Caserta,  
         IL DIRIGENTE 
                   dott. Nicola DELLA VOLPE 
GM 

 
 
 

 




		2019-04-08T14:26:44+0000
	DELLA VOLPE NICOLA




